
 

PESO: 5 Años 57 Kilos, 6 años y más edad 55 Kilos. Hembras descargo de 2 kilos. 
Descargarán kilos los jockeys aprendices con patente habilitada por los Hipódromos 
de La Punta, Palermo, San Isidro y La Plata.

PREMIOS:  1º $ 25.000, 2º $ 6.698, 3º $ 3.172, 4º $ 1.586, 5º $ 793.-
RECORD:  MALE FIZZ 53’’30 - 15/03/2009

TODO CABALLO S.P.C DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD QUE NO HAYAN GANADO.

LA BAJADA (MZA)
DOÑA MINUCA (LPun)
EL PETISO (R.IV)
EL TRAPICHE (SL)
DON ALBERTO (S.R)
HS LA VIRYINIA (CBA)
ÁNGELA LUCIA (R IV)
DOÑA DORA (SJ)
EL CAPORAL (LPun)
EL ARISCO (L Pun)

3HLP-5HLP-4HLP-5HLP-5HLP
12HLP-10HLP-6HLP
12P
12HLP-3HLP-4HLP-2HLP-3HLP
2LP
Debutante
Debutante
11HLP-7HLP-5HLP-13HLP
Debutante
12P

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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RUARTE EDUARDO ANTONIO (-3)
GÓMEZ DANIEL ALFREDO
SUAYA DIEGO SEBASTIÁN
OJEDA ISIDRO ALFREDO
GOMEZ MARCELO JOSÉ
ORTÍZ GUSTAVO ALBERTO
MONTE MAXIMILIANO FABIÁN
QUINTEROS SERGIO DARÍO (-4)
RIQUELME FABIO GONZALO
LUCERO RUBÉN ANTONIO
                                                                            

SEBI HALO y SKATE DANCER
LORD HONEYED y DAMA LIGERA
ATONIC y RUBIA MAMINA
COLONIAL AFFAIR (USA) y MY CROWN
LANCER BALL y LA BOLERA
TREASURE COVE (USA) y GOOD LETRA
CHAMICO BUN y DESEADA HORN
FIRE TOSS y DIVONA
HEAVYWEIGHT CHAMP (USA) y SWEETLY SUE
BELLA SHAMBROCK (USA) y PLASTICOLA

LUNA JUAN MANUEL
MOLINA JORGE OSBALDO
UBIEDO DAMIÁN ANDRÉS
TORRES HUGO ÁNGEL
MONTENEGRO FABIÁN
SOSA NORMA
AMIONE WALTER DANIEL
MUNAFO CRISTIAN ERASMO
ORTEGA JUAN EMILIO
LEYRIA VICTOR HUGO
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5
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5
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STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY
SKANDERS
ALL HATAL
RUNIC
CROWN AFFAIR
BOLERO TOTAL
TREASURE FOLIE
GLADIADOR BUN
FIRE DIVINO
SWEETLY CHAMP
AMIGO ROBERTO

PROGRAMA OFICIAL - HIPÓDROMO LA PUNTA - 01 DE MARZO 2015

SEÑOR APOSTADOR: Se pondrán en juego los pozos vacantes de la reunión anterior (01/03/15) por un total de $20.000 según se 
informa en cada carrera. Valor de la apuesta mínima $2 para Ganador, Segundo, Tercer, Exacta, Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta, Doble, 
Triple, Triplo.- Cuaterna,Quíntuplo y Cadena, apuesta Base $1.-
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PROGRAMA OFICIAL

Todos los ejemplares para participar en este Hipódromo, deberán poseer la documentación habilitante al día, que su propietario deberá tramitar en tiempo y forma ante el Stud Book 
Argentino. El Hipódromo La Punta no se responsabiliza, si  el  ejemplar S.P.C  debe ser retirado de la prueba por no contar con ese documento de correr por omisión, falta de trámite 

  náres ,arerrac al ed  adagral al ed setna o ,ranimilerp oesap le odnazilaer  ratnom  ed otnemom la netnedicca es euq syekcoj soL  .aíd ese  arap  sadamargorp sarerrac sal ed otser le
examinados por los médicos del hipódromo, quienes establecerán si el profesional en cuestión se encuentra en condiciones de seguir ejerciendo su actividad. En todos los casos será 
la Comisión de Carreras y/o el Comisariato quien determinará el procedimiento a seguir. En todas las competencias de 1200 metros programadas en Hipódromo La Punta, en caso de 
participar más de 12 ejemplares, la misma se llevará a cabo en la distancia de 1300 metros.

13:45 hs.1º Premio HARAS LOS AMIGOS - 1° TURNO

Apuestas Habilitadas

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta. 
(Base $2)
Trifecta y Cuatrifecta. (Base $2)
Doble $ 2
Cadena $ 1 - 1° Pase (Con Place) – Incremento $ 5.000
Incremento por pozo vacante a la Apuesta Cuatrifecta: $ 1.000

CADENA a partir de la 1º carrera – Incremento $  5.000



 HIPÓDROMO LA PUNTA - 29 DE MARZO 2015

QUINTUPLO a partir de la 2º carrera – Incremento $3.000

 

 PESO: 5 años 57 kilos, 6 años y más edad 55 kilos. Hembras descargo de 2 kilos. 
descargarán kilos los jockeys aprendices con patente habilitada por los Hipódromos
de La Punta, Palermo, San Isidro y La Plata.
PREMIOS: 1º $ 25.000, 2º $ 6.698, 3º $ 3.172, 4º $ 1.586, 5º $ 793
RECORD: MALE FIZZ 53''30 - 15/03/09

14:30 hs.2º

TODO CABALLO S.P.C DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD QUE NO HAYAN GANADO.-

Premio  HARAS LOS AMIGOS - 2° TURNO

Apuestas Habilitadas

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta. 
(Base $2)
Doble $ 2 | Quíntuplo $ 1 - 1° Pase (Con Place) – Incremento 
$ 3.000 
Cadena  - 2° Pase | Incremento por pozo vacante a la Apuesta 
Cuatrifecta: $ 1.000

 

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

JUAN ELUNEY
MEKIS PLANET
TILI MIO
NICE WINDOW
HAPPY FEET
SOHUM
EL CHAMICO LAK
BEDVINO
GRAN GRANADERO
ST MARTI
CRAY

VIDELA    JORGE  ALEJANDRO
MONTE MNAXIMILIANO FABIÁN
FERNÁNDEZ SERGIO FABIÁN
OJEDA ISIDRO ALFREDO
LEDESMA  DAMIÁN  JESÚS (-4)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
ALANÍZ  ORTÍZ  BRANDON  G. (-4)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
BALDERRAMA NÉLSON OMAR (-2)
GÓMEZ MARCELO JOSÉ
ALANÍZ MATIAS EMANUEL (-2)

JUAN TALENTOSO y QUIEN DIRIA
SILVER PLANET y MEKIRIA
FUNNY CANDY y INDEFINIDA
NICE LINCE y LA VENTANITA
INCURABLE OPTIMIST (USA) y BELLS BELLS (USA)
SEBI HALO y ASIA MINOR
MR. LAKE y MISS FANATICA
PONTUS y BARRETERA
GRAND JURY y MC KENNA
CHARM SEEKER (USA) y FAMOUS KISS
EQUAL STRIPES y CRITIC NEWS

SOSA GERARDO ALBERTO
GOROSURRETA MARTÍN A.
GUTIERREZ HUGO RODOLFO
BAYMA ENRIQUE OMAR
LUNA JUAN MANUEL
PÉREZ JORGE MARCO
MARTINEZ JUAN DE LA CRUZ
SOSA NORMA
CAPONI LUIS ARTURO
MÉNDEZ ÍTALO MARCELO
NIETO OSCAR JAVIER
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ALMITA (L Pun)
CHIMPAY (SI)
TILI JUAN (L Pun)
CANDELA (L Pun)
LA ARRINCONADA (MZA)
PALO VERDE (L Pun)
EL 72 (SL)
DON PANCHO (L Pun)
ALILEO (SR)
CRAZY HORSE (LP)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

3HLP-2HLP
12P
6HLP-6HLP-4P-5HLP-7HLP
6HLP-6HLP-5HLP-7HLP-9HLP
11LP-9LP-6SI
3HLP-12P-12HLP-13HLP-3HLP
Debutante
7HLP-7HLP-8HLP-7HLP-2HLP
8LP-11LP-14LP-2P-4HLP
3HLP-4HLP-5HLP-10HLP-7HLP
11P-13P-12SI-8SI-7HLP
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CUATERNA a partir de la 3º carrera – Incremento $1.000

PESO: 5 años 57 kilos, 6 años y más edad 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de 2. 
Hembras descargo de 2 kilos. descargarán kilos los jockeys aprendices con patente
habilitada por los Hipódromos de La Punta, Palermo, San Isidro y La Plata. 

PREMIOS: 1º $ 22.000,  2º $ 6.028, 3º $ 2.855, 4º $ 1.428, 5º $ 714.-
RECORD: ÁNGEL MENGUANTE 1'17''20 - 28/07/2013

15:20 hs.3º Premio HARAS CAPILLA DE LA SIERRA

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta. 
(Base $2)

Doble $ 2 | Cuaterna 1° Pase (con place) $ 1 – Incremento $ 2.000
Quíntuplo 2° Pase | Cadena 3° Pase

Incremento por pozo vacante a la Apuesta Cuatrifecta: $ 1.000

TODO CABALLO S.P.C DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD GANADORES DE 1 Y 2 CARRERAS 
QUE EN SUS ÚLTIMAS DOS ACTUACIONES NO HAYAN CLASIFICADO 1° 2° y 3°. 
CATEGORÍA INTERMEDIA. (Quedan Habilitados los S.P.C que vienen corriendo esta categoria
solo en Hipódromo La Punta)

Apuestas Habilitadas

Esta prohibido el ingreso con bebidas de ningún tipo, alimentos, armas y encender fuego. Sres. propietarios y profesionales del turf se obliga a acatar resoluciones de la Comisión de Carreras 
encargadas de aplicar el reglamento. La  Empresa se reserva el derecho de admisión y permanencia. El personal que desempeña tareas con SPC en veterinaria, boxes de espera y antidoping, 
deberá estar autorizado y asegurado, sin excepción, caso contrario se aplicará multa al entrenador según resolución de comisión de carreras. Queda terminantemente prohibido el trabajo y 
permanencia de menores en el antidoping, boxes de espera, veterinaria y cualquier otro lugar donde se encuentren realizando actividades los caballos.

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

CUARTO PISO
EL CARUCHA
REGALO FABULOSO
JUMPER NOV
LA SEMBRADORA
MAJESTUOSO SAM
RUA LODE
PEQUEÑO NEYED
FORTY AGRANDAU
TIO COLONIAL
BELLO CHANGO
ARMENIAN CITY
DEFINITE STRIPES
PASQUALE
  

FERNÁNDEZ SERGIO FABIÁN
ÁVILA MIRIAN DEL CÁRMEN (-2)
MARTI  ALEXANDER (-4)
OJEDA ISIDRO ALFREDO
REYNOSO GUILLERMO SEBASTIÁN (-4)
ALANÍZ ORTÍZ BRANDON GUSTAVO (-4)
QUINTEROS SERGIO DARÍO (-4)
RUARTE EDUARDO ANTONIO (-3)
BARBEITO MIGUEL ÁNGEL (-4)
BALDERRAMA NELSÓN OMAR (-2)
ALANÍZ MATIAS EMANUEL (-2)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
GÓMEZ DANIEL ALFREDO
CAMPANELLO  JOSÉ  LUIS

PERFECT PERFORMANCE (USA) y LIBERTE (USA)
BELLA SHAMBROCK (USA) y JUANA PROS
FORTY FABULOSO y SABA (URU)
ROMANOV (IRE) y LA SALTEÑA
STARGAZE y LA COBRA
ALRASSAAM (GB) y PRETTY MAJESTY
LODE (USA) y RUA DAS PEDRAS
PEQUEÑO TOM y TATA SHAKE
FORTY LAZARO y AGRANDADA LUDE
COLONIAL AFFAIR (USA) y TIA ADRY
BELLAMY y IOKA CHANGA
CITY WEST y ABIDJAN
EQUAL STRIPES y DERROCHANDO
ROMAN RULER (USA) y PLATONICA

LUNA JUAN MANUEL
SOSA JUAN CRUZ
AGUILERA HORACIO
BAYMA ENRIQUE OMAR
LEDESMA JORGE ESTEBAN
HERRERA JOSÉ HUGO
PERONA SERGIO ARISTÓBULO
BARLOA RAMÓN ANDRÉS
PERA LUCIO MARTÍN
MONDINO HUGO ADOLFO
ROBLES DANIEL OMAR
SILVA MARTÍN OMAR
IRRAZABAL JORGE MAURICIO
FORTTE JOSÉ DANTE
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5
6
6
6
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CERRILLOS DE SALTA (LP)
MIRIAN (SL)
SAN JUAN (L Pun)
LA SILVIA (SL)
MIS TRES SOLES (L Pun)
J.H.H ( L Pun)
LOS 3 GORDITOS (MZA)
GO.PP.GO (L Pun)
LA FAMILIA (SR)
EL GRINGO (S Rosa)
LOS TRES (L Pun)
DON CARLOS SAN LUIS (L Pun)
LOS VASCOS (MZA)
J.F. (MZA)

10HLP-2HLP-8HLP-6HLP-8HLP
3HLP-6HLP-13HLP-6HLP-5HLP
1HLP-9HLP-10HLP-11HLP-10HLP
1HLP-6HLP-8LP-4HLP-10HLP
11HLP-10HLP-1HLP-6HLP-9HLP
7HLP-1HLP-4HLP-6HLP-8HLP
10LP-8HLP-10HLP-6HLP-6HLP
8HLP-5HLP-10HLP-4HLP-4HLP
1SI-2SI-4P-6SI-8SI
2HLP-8LP-2HLP-7LP-7HLP
4HLP-3HLP-6HLP-8HLP-7HLP
10HLP-4HLP-1HLP-11HLP-6HLP
8P-4HLP-5M-3HLP-4HLP
3SI-2P-5P-5P-6LP

1
2
3
4
5
6
7
8
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14
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Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta. 
(Base $2)

Doble $ 2 | Triplo $ 2 - 1° Pase – Incremento $ 1.000
Cuaterna 2° Pase | Quíntuplo 3° Pase | Cadena 4° Pase

Incremento por pozo vacante a la Apuesta Cuatrifecta: $ 2.000

TRIPLO a partir de la 4º carrera – Incremento $ 2.000

16:10 hs.4º
TODO CABALLO S.P.C DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD GANADORES DE 1, 2 Y 3 
CARRERAS.

SIMULCASTING HIPÓDROMO LA PLATA
Premio CRIADORES PUNTANOS

Apuestas Habilitadas

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

WHITE GLASS
MISTER THUNDER
DE AMIGOS
PETITERA REAL
VIRTUOSO HOLLIN
DALE CHOLO
FLAG RISITA
ROMAN PARADE
FIRE INC
CALIPSUS
ROYAL RITZ
BORSELLI
ROBERTINHO
CAVALLINI
GREEN SHOOTS
MASSAGER

ENGARILLA NIC
EL VAGON

MONTE MAXIMILIANO FABIAN
AVILA MIRIAN DEL CARMEN
GOMEZ DANIEL ALFREDO
REYNOSO GUILLERMO SEBASTIAN
ALANIZ MATIAS EMANUEL
BALDERRAMA NELSON OMAR
ALANIZ ORTIZ BRANDON G.
GARCIA GERONIMO JOAQUIN
RUARTE EDUARDO ANTONIO
GOMEZ JONATHAN JOSE M.
RIQUELME FABIO GONZALO
QUINTEROS SERGIO DARIO
OJEDA ISIDRO ALFREDO
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
FERNANDEZ SERGIO FABIAN
LEDESMA DAMIAN JESUS

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

THE WHITE HORSE y BENAUDALLA
THUNDER GULCH (USA) y MISS NEWGATE (USA)
EQUAL STRIPES y AGUS BIN
DISTINCT REALITY (USA) y PETIT COQUETTE
HOLLIN y MISS VIRTUOSA
MAKTUB y LA POSEIDA
FLAG DOWN (CAN) y POTRIRIS
ROMAN RULER (USA) y LINDA PARADE
FIRE SLAM (USA) y BETTY LOU
LODE (USA) y CALABRAISE
RINGO FITZ y AZAROSA HEART
ROMAN RULER (USA) y BARONESITA
LUCKY ROBERTO (USA) y MARIMAR DOWSER
SOUTHERN HALO (USA) y BELLAS ARTES
SEBI HALO y BAALTIS
LUCKY ROBERTO (USA) y SAULT ST. MARIE

ATONIC y IRON MISS
MUTAKDDIM (USA) y VIA (USA)

DEL ARCO RAMON JORGE
SOSA JUAN CRUZ
GOMEZ JORGE CARLOS
GRUDI RAUL
SOSA NORMA
QUIROGA RODRIGO DANIEL
ROCA JUAN PABLO
PETENATTI EDUARDO RUBEN
CORTE MARCELO GUILLERMO
IRRAZABAL JORGE MAURICIO
MARTINEZ JUAN DE LA CRUZ
ABRALES ALBERTO RAMON
BAYMA ENRIQUE OMAR
BALMACEDA EDGARDO SERGIO
STIRPA RUBEN WALTER
LUNA JUAN MANUEL

AGUIRRE CARLOS VICENTE
MONDINO HUGO ADOLFO
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LOS CABECITAS (L Pun)
MIRIAN (SL)
EL ARROYITO (R IV)
VILLA DE LA QUEBRADA (L Pun)
EL CUMPA (L Pun)
LOS CUATRO CANDADOS
ANGEL ERNESTO (MZA)
VALLE AZUL
TO-NO-GO (R.IV)
LOS VASCOS (MZA)
EL CANDIDATO (LPun)
DON CARLOS (MZA)
LOS HERMANOS (L Pun)
POR LA GLORIA (SI)
CAROSITO (MZA)
CERRILLOS DE SALTA (LP)

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
LA PAMPITA

1HLP-1HLP-7HLP-4HLP-9HLP
7HLP-5HLP-1HLP-5HLP-3HLP
1LP-2VT-4P-4SF-3HLP
3HLP-3HLP-1HLP-9HLP-9HLP
1LP-7HLP-11HLP-1HLP
11LP-4LP-8LP-5LP-7LP
1HLP-3HLP-2HLP-4HLP-7HLP
3SI-2P-1P-1HLP-11LP
4LP-1LP-2LP-3LP-9LP
2SI-3P-5SI-8P-2M
4HLP-9HLP-8HLP-8HLP-7HLP
6P-3HLP-3HLP-1HLP-7HLP
5HLP-7HLP-2HLP-6HLP-3HLP
9LP-5LP-9LP-8LP-10HLP
1SI-3P-2SI-5SI-4SI
1HLP-2HLP-6HLP-6HLP-6HLP

7LP-6HLP-4HLP-13HLP-8HLP
10SI-7LP-12LP-16LP-12LP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13
14
15
16

1°
2°

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta.
(Base $2)

Doble $ 2  | Triplo - 2° Pase | Cuaterna 3° Pase | Quíntuplo 4° Pase

Cadena 5° Pase.-

Incremento por pozo vacante a la Apuesta Cuatrifecta: $ 2.000

Incremento por pozo vacante a la apuesta Cuatrifecta $ 2.000

SUPLENTES

SUPLENTES

PESO: 
PREMIOS: 1º $ 42.000,

 3 años 57 kilos, 4 años 55 kilos. Jockeys aprendices sin descargo.
 2º $ 11.291, 3º $ 5.651, 4º $ 2.538, 5º $ 1.269.-

RECORD:  PURE SOUL 1'08''40 - 21/04/2013

17:20 hs.

YEGUAS S.P.C DE 3 Y 4 AÑOS QUE NO HAYAN GANADO.

Premio HARAS LA POSTA VIEJA

Apuestas Habilitadas

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

BEAUTY MONI
PUNTANA ARRASADORA
AWESOME GIRL
JUANA GEISHA
CERTERA DAN
DIABLITA FIZZ
COME CLOSE
SONRISA REAL
LA WACHITURRA
LA CORINA
BACHELOR GIRL
REBELLE
AP DISTANT
ROSITA WOMAN
PLATERA TIME
VA AL REWAR

SAMA PRAD
CANCUN ROS
IRMINA

MONTAÑEZ DAMIAN JAVIER
LUCERO RUBEN ANTONIO
OJEDA ISIDRO ALFREDO
SILVEIRA JOSE ELIEZER
GOMEZ DANIEL ALFREDO
GOMEZ JONATHAN JOSE M.
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
REYNOSO GUILLERMO SEBASTIAN
LEDESMA DAMIAN JESUS
GOMEZ MARCELOS JOSE
FERNANDEZ SERGIO FABIAN
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
VIDELA JORGE ALEJANDRO
RIQUELME FABIO GONZALO
BALDERRAMA NELSON OMAR
MARTI ALEXANDER

ALANIZ ORTIZ BRANDON GUSTAVO
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
ORTIZ GUSTAVO ALBERTO

ILUSOR y CHIC AND BEAUTY
SEATTLE HOOFER (USA) y UNA VEZ MAS
NOT FOR SALE y AWESOME REEF (USA)
JUAN TALENTOSO y CHARMING GIRL
HIDDEN TRUTH (USA) y SEGURA SAM
SLEW GIN FIZZ (USA) y LUCKY DIABLA
COLONIAL AFFAIR (USA) y BRING BACK
DISTINCT REALITY (USA) y SONRISA CAT
HIDDEN PRIZE (USA) y THUNDERY SCHOLAR
HONOUR AND GLORY (USA) y MELENITA TOSS
INCURABLE OPTIMIST (USA) y INTERNET LAW
SURVIVALIST (USA) y REÑIDA CRITIC
APTITUDE (USA) y DISDAIN
BOBOMAN (USA) y BE EXTRA
MY BERTTIME y LA PLATA LAK
SEEKER'S REWARD (CAN) y HELLO KITTY (USA)

EL PRADO ROB (USA) y LA SAMANA
FLAG ROSO y ERA EN BROMA
EL FANFANTE y AGRICULTURA

LORENZO ALBERTO LUIS
ROCA JUAN PABLO
CARRIZO WILLIAN ARNALDO
CATAPANO FLORINDO
ABRALES ALBERTO RAMON
ABRALES ALBERTO RAMON
LUNA JUAN MANUEL
GRUDI RAUL
RIVAMAR ENRIQUE ROBERTO
MONTENEGRO FABIAN
GUTIERREZ HUGO RODOLFO
ESCOBAR CIRO NAZARIO
SOSA GERARDO ALBERTO
SOSA GERARDO ALBERTO
GARCIA ADOLFO ALBERTO
AGUILERA HORACIO

CARRIZO WILLIAN ARNALDO
GRUDI RAUL
MONTENEGRO FABIAN

3
3
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3
3
4
3
3
3
4
3
4
3
3
4
4

4
4
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HARAS LA POSTA VIEJA (L Pun)
STUD HARAS DON QUITO (L Pun)
HS CAPILLA DE LA SIERRA (SL)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
EL NONO (MZA)
HARAS LAS PINTADAS (MZA)
HARAS LA TOSTADA (L Pun)
LOS SUEÑOS (L Pun)
JORGITO (MZA)
LA SOÑADA (L Pun)
MANA TOSO (L Pun)
EL JAPONES (L Pun)
LA LEONOR (LPun)
LAS BARRANCAS (L Pun)
PURA PASION (SI)
HS NOEMEL (R. IV)

HS CAPILLA DE LA SIERRA (SL)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
G.B (L Pun)

10HLP-8HLP-11HLP
11HLP
5HLP-8P-5HLP-7HLP-4HLP
9HLP
9HLP-8HLP
15P-10P-12P-4HLP
6HLP-4HLP-7HLP-10HLP-5HLP
Debutante
Debutante
15HLP-5HLP-13HLP
3HLP-8HLP-6HLP-3HLP-6HLP
11HLP
10SI-8SI-8SI
10HLP-5HLP-2HLP-10P-3HLP
10HLP-7HLP-4HLP
10HLP

9HLP-2HLP-9HLP-7HLP-10HLP
13HLP-12HLP-14HLP
12HLP-10HLP-8HLP-13HLP-11HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

3A
2°
3°

PREMIOS: 1º $ 27.000, 2º $ 6.796, 3º $ 3.219, 4º $ 1.610, 5º $ 805.-
RECORD:  MALE FIZZ 53’’30 - 15/03/2009

PESO:  5 años 56 kilos, 6 años y más edad 54 kilos. Hembras descargo de 2 kilos. 
recargo de 2 kilos por carrera subsiguiente ganada a 1. Jockeys aprendices sin descargo.

5°



18:45 hs.6ºPremio

PESO: Handicap ascendente. Peso mínimo. 50 kilos. Jockeys aprendices sin descargo.
 

PREMIOS: 1º $ 50.000, 2º $ 11.626, 3º $ 5.810, 4º $ 2.617, 5º $ 1.309.-
RECORD: ATOMO PAY - LAZLOS - 30/03/2014 2'12''20 - 29/08/2010

 

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY
BIG CATCH
UNDERLINE (USA)
PEQUEÑO NAHUEL
THE GREAT TEACHER
PEQUEÑO CURRU
BAHIARITO
SIN RENCOR
BLUE OPTIMIST
SKY BLUE SKY
CRUCERO DAN
TOM PRIZE
SCARY MOVIE
TILI CANDY
WITRAN
EL GABY SHINER
KNOWING

EL AGRICULTOR

MARTI ALEXANDER
GIMENEZ ALBERTO RUBEN
QUINTEROS SERGIO DARÍO
RUARTE EDUARDO ANTONIO
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
VIDELA JORGE ALEJANDRO
SILVEIRA JOSE ELIEZER
OJEDA ISIDRO ALFREDO
CANO JOAQUÍN ALBERTO
AVILA MIRIAN DEL CARMEN
REYNOSO GUILLERMO SEBASTIAN
LUCERO RUBEN ANTONIO
FERNANDEZ SERGIO FABIAN
ALANIZ ORTÍZ BRANDON GUSTAVO
MERCAU IRMA FABIANA
BALDERRAMA NÉ LSON  OMAR

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

CATCHER IN THE RYE (IRE) y BIEN PRES
DIXIELAND BAND (USA) y UNDER THE RUG (USA)
PEQUEÑO TOM y LA ESTRATEGIA
CASUAL MEETING y MARBA DEST
PEQUEÑO TOM y DOÑA MECHA
INCURABLE OPTIMIST (USA) y ISTIARITA
THUNDER GULCH (USA) y SALLY MASH (CHI)
INCURABLE OPTIMIST (USA) y TEMPHONE
MR. LIGHT y SADISTA
HIDDEN TRUTH (USA) y AYELEN DON
PURE PRIZE (USA) y SHY FARRISTA
FEBRUARY STORM (USA) y MAT'S RENOVADA
FUNNY CANDY y IMPROBABLE
SEEKER S REWARD (CAN) y THE ROYAL LADY
INDYGO SHINER (USA) y NUMERICAL
SUNRAY SPIRIT (USA) y KIBURG

INMINENTE y LA COBRA

RIVAMAR  ENRIQUE  ROBERTO
RIVAMAR  ENRIQUE  ROBERTO
ORTEGA  JUAN  EMILIO
BARLOA  RAMÓN  ANDRÉS
FERNÁNDEZ  GÓMEZ  JORGE
SOSA GERARDO  ALBERTO
ANTCHAGNO  EDUARDO  RAÚL
BAYMA  ENRIQUE  OMAR
RÉBORA OSCAR  ANTONIO
SOSA  JUAN  CRUZ
LEDESMA  JORGE  ESTEBAN
CORTE  MARCELO  GUILLERMO
GUTIERREZ  HUGO  RODOLFO
HERRERA JOSE  HUGO
GRUDI  RAÚL
ROBLES  DANIEL  OMAR

GRUDI  RAUL

5
6
4
5
4
8
4
8
3
5
4
5
9
8
3
4

4

54½
57½
51
59
50
55
55
59
54
53½
54
56½
55½
52½
54
55½

50

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

M

Z
Z
Z
A
Z
A
A
A
Z
Z
A
Z
A
Z
A
A

Z

CERRILLOS DE SALTA (LP)
CERRILLOS DE SALTA (LP)
EL CAPORAL (LPun)
HUAYRA (L Pun)
SANTO DE LA QUEBRADA (L Pun)
EL TIHAGO (L Pun)
EL ARCA DE NOE (MZA)
LA SILVIA (SL)
NAMASTE (SJ)
MIRIAN (SL)
MIS TRES SOLES (L Pun)
HARAS DILU
TILI JUAN (L Pun)
J.H.H ( L Pun)
LORENA (R IV)
LIBANES (L PUN)

LA TRANQUERA (L Pun)

5SI-6HLP-6SI-6HLP-9HLP
1SI-2SI-2SI-4P-5HLP
4M-5HLP-12HLP-4HLP-7LP
9HLP-4HLP-4HLP-7HLP-3HLP
6HLP-10HLP-8HLP-6HLP-6HLP
10SF-6SI-9HLP-9HLP-6HLP
6SI-7SI-1SI-5SI-2SI
7HLP-1HLP-12HLP-3HLP-1HLP
Debutante
3HLP-10HLP-7M-5SI-5SI
7HLP-13HLP-10HLP-2HLP-6HLP
4SI-2SI-4LP-4SI-6LP
3HLP-5HLP-6HLP-1HLP-7HLP
11HLP-9HLP-10HLP-10HLP-5HLP
4HLP-13HLP-13P-5HLP-1HLP
3HLP-1HLP-7HLP-8HLP-7P

9HLP-9HLP-6HLP-5HLP-11HLP

1
1A
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

1°
SUPLENTE

www.hipodromolapunta.com.ar /Hipódromo La Punta

 HIPÓDROMO LA PUNTA - 29 DE MARZO 2015

TODO CABALLO S.P.C. DE 3 AÑOS Y MÁS EDAD

2.100 M.

Apuestas Habilitadas

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta. 
(Base $2)
Triplo - último pase | Cuaterna - último pase  | Quíntuplo - 
último pase  | Cadena - último pase. Incremento por pozo vacante a
 la Apuesta Cuatrifecta: $ 2.000

 ENTRENADORES - ASIGNACIÓN DE PUNTAJE JOCKEYS / APRENDICES - ASIGNACION DE PUNTAJE

PREMIAMOS A LOS ENTRENADORES, JOCKEYS Y/O APRENDICES QUE PARTICIPEN 
EN LAS REUNIONES HÍPICAS DE HIPÓDROMO LA PUNTA DURANTE 2015. 

 PREMIOS:1°  $ 30.000 | 2° $ 10.000 | 3° $ 5.000 | 4° $ 3.500 |  5° $ 1.500    PREMIOS:1°  $ 15.000 | 2° $ 5.000 | 3° $ 2.500 | 4° $ 1.750   | 5° $ 750 


